
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ПРИКАЗ 

От J л. / / № 

г. И ж е в с к 

Об утверждении плана 
мероприятий ведомственного 
контроля за соблюдением 

плана 

требований Федерального закона от 
18 июля 2011 года № 22Э-ФЗ «О 
закупках товаров, работ, услуг 
отдельными видами юридических 
лиц» на 2019 год 

В целях реализации постановления Правительства Удмуртской 
Республики от 17 октября 2018 года № 427 «Об утверждении Порядка 
осуществления государственными органами Удмуртской Республики, 
осуществляющими функции и полномочия учредителя в отношении 
государственных учреждений Удмуртской Республики, права собственника 
имущества государственных унитарных предприятий Удмуртской Республики, 
ведомственного контроля за соблюдением требований Федерального закона «О 
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» 
п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий ведомственного контроля 
за соблюдением требований Федерального закона от 18 июля 2011 года 
№ 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических 
лиц» в отношении государственного учреждения, подведомственного 
Министерству финансов Удмуртской Республики, на 2019 год. 

2. Главному специалисту - эксперту отдела нормативно - правового 
регулирования в сфере закупок товаров, работ, услуг Управления развития 
контрактной системы Ильину С.А. обеспечить размещение настоящего приказа 
на официальном сайте Министерства финансов Удмуртской Республики в 
течение 5 рабочих дней с момента его утверждения. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 
Управления развития контрактной системы И.М. Артемову. 

Исполняющая обязанности министра В.Н. Сухих 



9 
<4 
ВС 
5 
2 
s 

00 

н о я X о ьс я 

§ U 

я 
S 
S 'Л S 

и ё 
I £ 
Ж ° 

я 5 и 
« Ч 0Н я « 

I § « у « £ 
я D ' 

О. Ч ж 
« Я £ 

2 « 
I ® s а я я 
et Я Я я a s 

е 
ЗЯ я 
я а 
£ я -е-
а £ * 
н -а я а 

я н V а 
II н я о я 
U Я 

г. g 
Н S 

ч я 2 
§ н Р- - и Н Я 5 Я О 5 

S v я я 
V 4 
2 5 УО о и 
я м 

О Я © 
U о я я 
<и я f-u 
г о 

g § я a 2 ч н о X с я 
с « 
?? * 
я * о 

5 0 а у 
зя м 
я е 
С I к ГО 
Я гч 
С. гч 
С (OI 8 ^ ж а> « 
S ё и Я я ч 
с: 

V CL 
ВТ 

О U о я я 
я н V а я 

С
ро

к 
пр

ов
ед

ен
ия

 м
ер

оп
ри

ят
ия

 
ве

до
м

ст
ве

нн
ог

о 
ко

нт
ро

ля
 

П
ро

до
лж

ит
ел

ьн
ос

ть
 

пр
ов

ер
ки

 

10
 р

аб
оч

их
 д

не
й 

С
ро

к 
пр

ов
ед

ен
ия

 м
ер

оп
ри

ят
ия

 
ве

до
м

ст
ве

нн
ог

о 
ко

нт
ро

ля
 

М
ес

яц
 н

ач
ал

а 
пр

ов
ед

ен
ия

 
пр

ов
ер

ки
 

ию
ль

 
20

19
 г

од
а 

П
ро

ве
ря

ем
ы

й 
пе

ри
од

 

С
 1

 и
ю

ля
 2

01
8 

го
да

 п
о 

30
 и

ю
ня

 2
01

9 
го

да
 

В
ид

 м
ер

оп
ри

ят
ия

 
ве

до
м

ст
ве

нн
ог

о 
ко

нт
ро

ля
 

Д
ок

ум
ен

та
рн

ая
 

пр
ов

ер
ка

 

П
ре

дм
ет

 
м

ер
оп

ри
ят

ия
 

ве
до

м
ст

ве
нн

ог
о 

ко
нт

ро
ля

 

П
ро

ве
рк

а 
со

бл
ю

де
ни

я 
за

ка
зч

ик
ом

 
тр

еб
ов

ан
ий

 
Ф

ед
ер

ал
ьн

ог
о 

за
ко

на
 

от
 1

8.
07

.2
01

1 
№

22
3-

Ф
3 

«О
 з

ак
уп

ка
х 

то
ва

ро
в,

 р
аб

от
, у

сл
уг

 
от

де
ль

ны
ми

 в
ид

ам
и 

ю
ри

ди
че

ск
их

 л
иц

» 
и 

ин
ы

х 
пр

ин
ят

ы
х 

в 
со

от
ве

тс
тв

ии
 с

 н
им

 
но

рм
ат

ив
ны

х 
пр

ав
ов

ы
х 

ак
то

в 
Ро

сс
ий

ск
ой

 
Ф

ед
ер

ац
ии

 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 

об
ъе

кт
а 

ко
нт

ро
ля

 
(И

Н
Н

 и
 а

др
ес

 
м

ес
то

на
хо

ж
де

ни
я)

 

А
вт

он
ом

но
е 

уч
ре

ж
де

ни
е 

до
по

лн
ит

ел
ьн

ог
о 

об
ра

зо
ва

ни
я 

У
дм

ур
тс

ко
й 

Ре
сп

уб
ли

ки
 

«Ц
ен

тр
 

ф
ин

ан
со

во
го

 
пр

ос
ве

щ
ен

ия
» 

(И
Н

Н
 1

83
10

34
07

1,
 

42
60

34
, 

У
дм

ур
тс

ка
я 

Ре
сп

уб
ли

ка
, 

г. 
И

ж
ев

ск
, п

л.
им

. 
50

 л
ет

 О
кт

яб
ря

, 7
а.

 

£ -я Г—4 


